ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущевская

от _______________ года                                                                       №____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский

район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании

Кущевский район»

В целях приведения в соответствие с законодательством  муниципальной программы по развитию физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании Кущевский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район» следующие изменения:
1) в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» цифры «285757,4», «1250,0», «2016 год- 312,5» заменить соответственно цифрами «285721,0», «1213,6», «2016 год- 276,1»;
2) абзац 1 раздела 4 «Обеспечение ресурсного обеспечения Программы» цифры «285757,4», «62372,2» заменить соответственно цифрами «285721,0», «62335,8»;
3) приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов